
EWU-Turnier: B Eltze 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 5 7,5 
 2 62 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 4 6,9 
 3 113 Wolber, Heidi NS/H 15231 Movin To Victory X 28219 3 6,75 
 4 44 Röder, Dennis NS/H 22606 DR Smoked Alibi X 27059 2 6,7 
 5 18 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Alexo X 26862 1 6,1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Rolf, Susanne HH/SH 26725 Luxury in Gold X 25806 5 7,5 
 2 128 Werdermann, Joschka NS/H 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 7,25 
 3 7 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 3 6,9 
 4 37 Prause, Joachim NS/H 4057 Boogies Revolution 29833 2 6,7 
 5 114 Voß, Anna HB/NS 20282 RustysLittleDreamer 90006 1 5,55 
 NS/H 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 128 Werdermann, Joschka NS/H 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 6,85 
 2 62 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 3 6 
 3 101 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Hollywood Poco Aces 31296 2 5,3 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 5 7,2 
 2 21 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 4 7,15 
 3 62 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 3 7,05 
 4 44 Röder, Dennis NS/H 22606 DR Smoked Alibi X 27059 2 6,25 
 5 113 Wolber, Heidi NS/H 15231 Movin To Victory X 28219 1 5,9 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 7 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 4 7,35 
 2 51 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 3 7,05 
 3 41 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Higgins 30348 2 6,9 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 70 
 2 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 4 69,5 
 3 120 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 3 68 
 4 77 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 67 
 5 117 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 70 
 2 75 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 68,5 
 3 120 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 3 68 
 4 77 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 67,5 
 5 92 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 48 Voß, Anna HB/NS 20282 Tammy 19547 4 68 
 NS/H 
 2 49 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 3 66 
 NS/H 
 3 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 64,5 
 4 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 59 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 72,5 
 2 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 67,5 
 3 28 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 3 65 
 4 40 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 64 
 5 84 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 4 61 
 2 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 60,5 
 3 49 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 2 59,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 4 185 
 2 109 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 3 161 
 3 92 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 148 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Prause, Joachim NS/H 4057 Oak Whiz Enterprise 31347 5 68 
 2 37 Prause, Joachim NS/H 4057 Boogies Revolution 29833 4 67,5 
 3 128 Werdermann, Joschka NS/H 26276 De Baviera Cimarron 29685 3 67 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 6 70,5 
 2 21 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 5 69,5 
 2 95 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 5 69,5 
 4 7 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 3 69 
Freitag, 15. August 2014 Seite 3 von 15 



EWU-Turnier: B Eltze 
 5 39 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 68,5 
 5 106 Struve, Angela NS/H 5724 Miss Daisy 22015 2 68,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Whizable Star 90003 5 69 
 2 75 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 68,5 
 3 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 3 67,5 
 3 72 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 3 67,5 
 5 29 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 1 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 69,5 
 2 33 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 5 69 
 WSTF 
 3 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 4 68,5 
 4 81 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 3 63,5 
 4 94 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 3 63,5 
 6 17 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 5 
 2 127 Wandelt, Alina NS/H 21004 Boo Bars Badger 25097 4 
 3 33 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 3 
 WSTF 
 4 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 2 
 5 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 2 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 3 
 3 18 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Alexo X 26862 2 
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Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 
 2 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 
 3 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 4 
 4 75 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 3 
 5 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 2 
 6 4 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 4 

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 
 2 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 
 3 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 2 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 5 
 2 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 4 
 3 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 
 4 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 
 5 87 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5 
 2 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 4 
 3 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 4 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 2 
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 5 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 35 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 5 67,5 
 2 70 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 4 67 
 3 76 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 3 63,5 
 4 116 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 2 62 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 103 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 63 
 2 80 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 4 61 
 3 109 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 3 56 
 4 118 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 2 50,5 
 5 26 Schäfers, Manuela NS/H 21691 Tucker Peppy San 19748 1 44 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 5 
 2 103 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 
 3 32 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 3 
 4 62 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 2 
 5 39 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 103 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 
 2 117 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 4 
 3 39 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 
 4 26 Schäfers, Manuela NS/H 21691 Tucker Peppy San 19748 2 
 5 116 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 
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Ergebnisliste: LK 2A WPL* Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 5 
 2 7 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 4 
 3 26 Schäfers, Manuela NS/H 21691 Tucker Peppy San 19748 3 
 4 39 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 
 5 80 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 
 2 84 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 
 3 53 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 
 4 71 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Okie's Lilith 19222 1 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 
 2 84 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 4 
 3 40 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 
 4 108 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 2 
 5 89 Remer, Marvin NS/H 25243 Chics Fantastic Red 24834 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 
 2 108 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 3 
 3 53 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 
 4 40 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Fricke, Maria NS/H 26543 Whiz Lil Champagne 27279 5 68,5 
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 2 131 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 63,5 
 3 3 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 61,5 
 4 96 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 2 60,5 
 5 52 Jünemann, Alexa NS/H 29889 Unos Upper Cut X 30761 1 59 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 5 164 
 2 31 Schünemann, Doris NS/H 1130 Kings Bay Boy 27910 4 152 
 3 27 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 3 151 
 4 61 Groteguth, Sina NS/H 25761 Time to Refund 28260 2 149 
 5 25 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 1 144 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 5 
 2 93 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 4 
 3 57 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 3 
 4 132 Habermann, Susi NS/H 22410 Luxury in Gold X 25806 2 
 5 11 Korshenrich, Fabiane NS/H 13270 Yellow Lat`s Parade 28302 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 6 71 
 2 69 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 5 69 
 3 74 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 4 68,5 
 4 27 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 3 67,5 
 5 93 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 2 67 
 6 97 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 6 
 2 93 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 5 
 3 57 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 4 
 4 74 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 3 
 5 27 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 2 
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 6 124 Scheffler, Annika NS/H 26533 April 27587 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 6 
 2 90 Süchting, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 5 
 3 96 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 4 
 4 57 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 3 
 5 74 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 2 
 6 88 Remer, Rüdiger NS/H 1796 BB Simply Better 30735 1 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 
 2 131 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 
 3 54 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 
 4 78 Austen, Merle Judith NS/H 27656 Felix 1561 28346 2 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 66,5 
 2 85 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 4 66 
 3 54 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 63,5 
 4 68 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 58 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 85 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 5 
 2 3 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 4 
 3 54 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 
 4 131 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 2 
 5 104 Fricke, Maria NS/H 26543 Whiz Lil Champagne 27279 1 
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Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 
 2 131 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 
 3 85 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 3 
 4 54 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 2 
 5 68 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 11 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 
 2 56 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 5 
 3 95 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 4 
 4 47 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 3 
 5 125 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 HC Always on Holiday 90007 2 
 NS/H 
 6 7 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Whizable Star 90003 6 72 
 2 129 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Custom Mars Pistol 28819 5 70,5 
 3 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 69,5 
 4 75 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 3 68,5 
 5 35 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 2 67 
 6 70 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 1 66,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 10 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69 
 2 9 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 4 67,5 
 NS/H 
 3 98 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 3 67 
 4 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 2 66,5 
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 5 117 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 1 66 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 10 72 
 2 94 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 9 71,5 
 3 82 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 8 71 
 4 98 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 7 70,5 
 5 9 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 6 69,5 
 NS/H 
 6 107 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 68 
 7 103 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 67,5 
 8 80 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 3 67 
 9 20 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 2 66 
 10 4 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 64 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 15 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Wandelt, Alina NS/H 21004 Boo Bars Badger 25097 6 
 2 2 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 5 
 3 20 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 4 
 4 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 3 
 5 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 2 
 6 94 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 12 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 68,5 
 2 42 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 5 68 
 3 77 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 4 67,5 
 4 59 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 3 67 
 5 117 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 2 65,5 
 6 92 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 61,5 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 
 2 32 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 4 
 3 98 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 3 
 4 4 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 
 5 117 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 23 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 8 
 2 58 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 7 
 3 127 Wandelt, Alina NS/H 21004 Boo Bars Badger 25097 6 
 4 72 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 
 5 98 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 
 6 4 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 7 103 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 2 
 8 42 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Voß, Anna HB/NS 20282 Mandys Little Magnum 90001 5 72 
 NS/H 
 2 49 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 66,5 
 NS/H 
 3 23 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Topchex Eliot 25935 3 65 
 4 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 63,5 
 5 28 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 1 57 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 5 69 
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 2 48 Voß, Anna HB/NS 20282 Tammy 19547 4 68,5 
 NS/H 
 3 73 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 3 66,5 
 4 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 63,5 
 5 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 61,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 11 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 
 2 111 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 5 
 NS/H 
 3 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 
 4 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 3 
 5 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 
 6 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 7 71,5 
 2 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 71 
 3 119 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Lil Ruf Prissy X 24811 5 70,5 
 4 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 70 
 5 63 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 3 69,5 
 NS/H 
 5 71 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Okie's Lilith 19222 3 69,5 
 7 86 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 1 69 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 6 
 2 86 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 5 
 3 49 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 
 NS/H 
 4 63 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 3 
 NS/H 
 5 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 
 6 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 
 2 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 5 
 3 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 
 4 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 5 87 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 6 108 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 5 66,5 
 2 73 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 4 64 
 3 14 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 63 
 4 49 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 2 60,5 
 NS/H 
 5 36 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 60 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Prause, Joachim NS/H 4057 Oak Whiz Enterprise 31347 5 69 
 2 128 Werdermann, Joschka NS/H 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 68,5 
 3 37 Prause, Joachim NS/H 4057 Boogies Revolution 29833 3 66 
 4 65 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 2 65 
 5 62 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 1 64,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 5 69 
 2 41 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Higgins 30348 4 67,5 
 3 95 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 3 67 
 4 66 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 2 66 
 5 106 Struve, Angela NS/H 5724 Miss Daisy 22015 1 64,5 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 50 Voß, Anna HB/NS 20282 Mandys Little Magnum 90001 72 
 NS/H 
 2 6 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 68 
 3 52 Jünemann, Alexa NS/H 29889 Unos Upper Cut X 30761 64,5 
 4 96 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 59 
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